中包括）(i)重慶小額貸款之增長潛力及前景以及其業務營運；及 (ii)重慶小額貸
款之初步估值等因素。

發行價

新股份之發行價為每股新股份 7.0港元，較：

(i) 於二零一七年四月二十四日（即框架協議日期）在聯交所所報收市價每股
股份6.95港元溢價約 0.72%；

(ii) 於直至框架協議日期（包括該日）最後連續五個交易日在聯交所所報平均
收市價每股股份約 6.986港元溢價約0.20%；及

(ii) 於直至框架協議日期（包括該日）最後連續十個交易日在聯交所所報平均
收市價每股股份約 7.001港元折讓約0.01%。

有關發行價由買方及賣方參考（其中包括）股份之市價，經公平磋商後釐定。董
事認為，發行價屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

– 5 –

先決條件

根據框架協議，完成須待以下條件獲達成後方告生效：

(a) 已於股東特別大會上獲股東及於董事會會議上獲董事會批准訂立及實施
框架協議項下擬進行交易；

(b) 已於董事會會議上獲神州數碼董事批准及（如需）於股東大會上獲神州數
碼股東批准訂立及實施框架協議項下擬進行交易；

(c) 已向獨立股東取得特別授權；

(d) 已獲聯交所批准新股份上市及買賣而屬無條件或須受常規條件所限，且
未撤銷有關批准；

(e) 已就框架協議項下擬進行交易取得適用法律及法規以及上市規則要求之
所有其他授權及批准；及

(f) 正式買賣協議列明之其他額外先決條件。

正式買賣協議

本公司及神州數碼將促使買方及賣方於框架協議日期後三個月或將另行協定
之有關其他日期（惟無論如何不得遲於框架協議日期後六個月）訂立正式買賣
協議，當中將納入神州數碼進行新股份收購事項及認購事項之所需條款。當訂
約方訂立正式買賣協議時，本公司將刊發公佈。

終止

框架協議將於以下較早發生之情況下終止：(i)簽署正式買賣協議；及 (ii)框架協
議日期起六個月屆滿。

新股份

新股份相當於：

(i) 本公司於框架協議日期已發行股份總數約17.56%；及

(ii) 本公司經配發及發行新股份擴大後已發行股份總數（假設本公司於框架協
議日期與發行新股份期間之已發行股份總數將無變動）約14.94%。

– 6 –

新股份將根據建議於股東特別大會上尋求獨立股東批准之特別授權發行及配
發。於發行、配發及繳足股款後，新股份彼此之間及與於發行及配發新股份當
日之已發行股份將於各方面享有同等地位。

本公司將向聯交所申請批准新股份上市及買賣。

對本公司股權架構之影響

假設本公司股權架構自本公佈日期起並無其他變動，本公司分別 (i)於本公佈
日期；及 (ii)於發行及配發新股份（假設總認購金額為1,227,000,000港元）後之股權
架構如下：

於本公佈日期
緊隨配發及
發行新股份後

股份數目
股權概約
百分比 股份數目

股權概約
百分比

董事及其聯繫人士：
郭江及其配偶 125,358,771 12.56% 125,358,771 10.68%

郭凡生（附註1） 57,749,015 5.79% 57,749,015 4.92%

劉軍 40,000,000 4.01% 40,000,000 3.41%

李建光（附註2） 32,000,384 3.21% 32,000,384 2.73%

Lee Wee Ong 18,350,672 1.84% 18,350,672 1.56%

主要股東：

神州數碼及其聯繫人士
166,029,107

（附註3） 16.64% 341,314,821 29.09%

公眾股東 558,520,154 55.96% 558,520,154 50.53%

總計 998,008,103 100.00% 1,173,293,817 100.00%

附註：

1. 本公司之該等權益包括：(a)郭凡生先生所持35,000,000股股份（好倉）；及 (b)以郭凡生先生
為受益人之信託之受託人所持22,749,015股股份（好倉）。

2. 透過李建光先生全資擁有之公司Callister Trading Limited持有。

3. 透過Talent Gain Developments Limited及Unique Golden Limited持有。Unique Golden Limited由Talent

Gain Developments Limited全資實益擁有，而Talent Gain Developments Limited由Digital China (BVI)

Limited全資實益擁有及由神州數碼間接全資實益擁有。

– 7 –

有關重慶小額貸款之資料

重慶小額貸款為於中國成立之公司，其由本公司及神州數碼透過彼等各自之
全資附屬公司分別擁有 40%及60%之權益。重慶小額貸款主要從事中國小額貸
款互聯網融資業務之開發與營運以及貿易融資、個人信貸及擔保貸款等小額
金融產品之開發。

下表載列重慶小額貸款截至二零一五年十二月三十一日及二零一六年十二月
三十一日止年度之財務資料：

截至二零一五年
十二月三十一日

止年度

截至二零一六年
十二月三十一日

止年度
人民幣千元 人民幣千元

約數
（未經審核）